
 

 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕ НИЕ 

 

4 сентября 2025 г.  № 19/90 

 

г. Среднеуральск  

 

О назначении ответственных за работу со средствами 

видеофиксации, а также хранения соответствующих видеозаписей 

на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 

сентября 2025 года 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 17 июля 2025 г. № 15/106 «О применении 

средств видеофиксации и видеонаблюдения на досрочных выборах 

Губернатора Свердловской области и выборах в органы местного 

самоуправления 14 сентября 2025 года», Среднеуральская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Назначить следующих членов Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

ответственными за работу со средствами видеорегистрации 

(видеофиксации), а также хранения соответствующих видеозаписей при 

проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 

14 сентября 2025 года: 

- Слободчикова Евгения Игоревича, заместителя председателя 

комиссии; 

- Виленского Дмитрия Александровича, члена комиссии с правом 

решающего голоса; 

- Сухова Виталия Евгеньевича, члена комиссии с правом 

решающего голоса.  

2. Лицам, ответственным за работу со средствами 

видеорегистрации (видеофиксации), руководствоваться 

Рекомендациями по применению в участковых и территориальных 

избирательных комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) 

при проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 



2 

14 сентября 2025 года, утвержденными постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 17 июля 2025 г. № 15/106. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на странице Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Слободчикова Е.И. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии  

  

 

 

Ю.И. Ямалеева 

   

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии  

  

 

 

Е.В. Платон 

 

 


